
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.07.2017  № 446  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района №330 от 
07.06.2016 «Об общественном совете по 
рассмотрению актов о нормировании в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд при Администрации 
Бакчарского района Томской области» 

 

 

 
В связи с кадровыми изменениями,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Постановление Администрации Бакчарского района № 330 от 

07.06.2016 г.: 
 Приложение №2 к Постановлению Администрации Бакчарского района № 330 от 

07.06.2016 г. изложить в следующей редакции: 
Приложение № 2 

к постановлению Администрации Бакчарского района от  07.06.2016г.  № 330  
 
 

СОСТАВ 
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО РАССМОТРЕНИЮ АКТОВ О НОРМИРОВАНИИ 

В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Председатель общественного совета 

Воронина Анастасия 
Васильевна 

- главный специалист-финансист Администрации Бакчарского 
района 

Члены общественного совета 

Горлова Татьяна 
Викторовна 

- начальник отдела имущественных отношений Администрации 
Бакчарского района  

Лысоногова 
Надежда 
Владимировна 

- руководитель-главный бухгалтер МКУ «ЦБС учреждений 
образования» (по согласованию) 

Ткачева Марина 
Владимировна 

- ведущий специалист-бухгалтер финансового отдела 
Администрации Бакчарского района 



Ярцева Ирина 
Анатольевна 

- исполняющий обязанности начальника отдела муниципальных 
закупок 

 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Бакчарского района Томской области. 
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


